Номер

документа

Дата

составления

                                                              Приказ        170 -   О  14.08.2023

О создании бракеражной комиссии по приемке сырой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по приему сырой продукции:

Председатель комиссии: Е.С.Сидельникова, заведующий

Члены комиссии: Ярославская И.В., заведующий производством

                               Ю.А.Максимова, кладовщик

                               А.В.Баркалова, заведующий хозяйством

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №48 ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

		2023-08-17T16:47:48+0300
	Сидельникова Е.С.
	подтверждаю этот документ